
U C H W A Ł A   Nr XL/361/09

 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej

z dnia 24 kwietnia 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2009

 
     Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) oraz art. 184 ust. 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn.  
zm.2)  - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje:

     § 1. Zmienia się planowane dochody budżetowe - zgodnie z załącznikiem nr 1.

     § 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 883 759 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 2.
    
     § 3. Ustala się deficyt z uchwały w kwocie 883 759 zł, źródłem pokrycia deficytu są:
a/ wolne środki z roku 2008 w wysokości 764 159 zł,
b/ zmniejszenie planowanych rozchodów budżetu w wysokości 41 000 zł,
c/ zwiększenie planowanych przychodów z tytułu pożyczki w wysokości 78 600 zł.
   
     § 4. Załącznik Nr 6 - Przychody i rozchody budżetu na 2009 rok do uchwały Rady 
Miejskiej Nr XXX/324/08 z dnia 19 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2009
otrzymuje nowe brzmienie – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

     § 5. Załącznik Nr 5 - Wykaz zadań inwestycyjnych do uchwały Nr XXXV/ 324/08 Rady 
Miejskiej z dnia 19 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2009 otrzymuje 
nowe brzmienie – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

     § 6. Dokonuje się zmiany w uchwale Nr XXXV/324/08 z dnia 19 grudnia 2008 r. w
sprawie budżetu gminy na rok 2009 poprzez dodanie w § 2 – Wydatki budżetu gminy
pkt. 3 w brzmieniu: „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach
2009 – 2012” - zgodnie z załącznikiem nr 5, oraz pkt 4 w brzmieniu: „Wydatki na programy 
i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności w latach 2009-2012” - zgodnie z załącznikiem nr 6.

     § 7. Budżet gminy po zmianach wynosi:
1/ Plan dochodów      -  48 291 350 zł; 
2/ Plan wydatków       -  49 318 617 zł;
3/ Niedobór - deficyt   -    1 027 267 zł;
3/ Plan przychodów    -    3 005 359 zł;
4/ Plan rozchodów      -    1 978 092 zł.

11  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
   558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
   Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.  
   Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 
   180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 Nr 52, poz. 420.
2  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319,  
   Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 

88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317 i Nr 216, poz.    
1370, oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i Nr 227, poz. 1505.



-      2      -
     § 8. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.

     §  9. Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy.

                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                         /-/ Bronisław Patynko



Uzasadnienie

I. Wprowadzone zmiany po stronie dochodów są wynikiem zastosowania prawidłowej 
klasyfikacji  budżetowej  -  dotyczy  przekazywanego  zysku  wypracowanego  przez 
gospodarstwo pomocnicze CIS powołane przy OPS w Bystrzycy Kł.

II. Wprowadzone zmiany po stronie wydatków są wynikiem:
1/ realizacji zmian zgłaszanych przez wydziały UMiG w Bystrzycy Kłodzkiej celem 
    urealnienia planu wydatków;
2/ realizacji zmian zgłaszanych przez jednostki organizacyjne w Bystrzycy Kłodzkiej celem 
    urealnienia planu wydatków;
3/ rozdysponowania wolnych środków z roku 2008 w wysokości 845 032 zł;
4/ zmniejszenie planowanych rozchodów budżetu w 2009 roku w wysokości 41 000 zł 
    z tytułu spłaty pożyczki udzielonej przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 
    i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na realizację zadania pn. Sporządzenie 
    dokumentacji wymaganej przy wystąpieniu z wnioskiem o dofinansowanie z Funduszu 
    Spójności dla przedsięwzięcia o nazwie „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 
    aglomeracji Bystrzyca Kłodzka” w związku ze zmianą harmonogramu spłaty po 
    podpisaniu umowy na uzyskanie ww. pożyczki (uruchomienie transz pożyczki nastąpi w 
    miesiącach IX i XII 2009 r. a spłata od 2010 roku);
5/ zmiany planowanych przychodów budżetu w roku 2009 w wysokości 78 600 zł z tytułu 
    uzyskania pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na 
    realizację zadania pn. ,,Projekt budowlano-wykonawczy kanalizacji sanitarnej dla 
    miejscowości Długopole Zdrój wraz z kolektorem grawitacyjno - tłoczącym 
    odprowadzającym ścieki do oczyszczalni ścieków w Bystrzycy Kłodzkiej;
6/ zmianą klasyfikacji budżetowej dla realizowanego zadania  o nazwie dotacja dla Urzędu 
    Marszałkowskiego na budowę chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 388 w Bystrzycy 
    Kłodzkiej (osiedle domków jednorodzinnych);
7/ zakwalifikowania projektu pn. „Promocja przygranicznych regionów turystycznych- 
    zintegrowany system prezentacji miast partnerskich’’ do dofinansowania z Funduszy 
    Mikroprojektów. Wartość projektu 27 105 Euro. Przy przyjętym średnim kursie Euro 4,00 
    wartość projektu wynosi 108 420 zł;
8/ zakwalifikowania projektu pn. „Utworzenie regionalnego centrum informacji turystycznej 
    oraz polsko-czeskiego centrum szkoleń” do dofinansowania z Funduszy 
    Mikroprojektów. Wartość projektu 53 012,25 Euro. Przy przyjętym średnim kursie Euro 
    4,00 wartość projektu wynosi 212 049 zł;
9/ zakwalifikowania projektu pn. ,,Wzmacnianie powiązań transgranicznych poprzez 
    rozwój i współpracy jednostek i organizacji miast’’ do dofinansowania z Funduszy 
    Mikroprojektów. Wartość projektu 21 707,31 Euro. Przy przyjętym średnim kursie Euro 
    4,00 wartość projektu wynosi 86 829 zł.


